
Provozní doba:
pondělí – pátek: 8:00 - 16:00
letní provoz: pondělí – pátek: 8:00 - 15:30
telefon: +420 800 888 909
e-mail: info@eureko.cz

Kontaktní adresa a provozovna
EUREKO, s.r.o.
Petra Bezruče 1877/67, 466 01  Jablonec nad Nisou
IČ: 254 163 75, DIČ: CZ 254 163 75
Zapsaná: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 16749

Revize č. 1Datum revize: 2. 2. 2019
Počet stran 1

Strana 1/1

 

 

  

Charakteristika  
Prodlužte životnost vašich návleků na lymfodrenáž díky zdravotně nezávadnému triku z netkané textilie. Procedura je příjemnější a

pokožka klientů se nebude přímo dotýkat návleku. Zároveň tak splníte i hygienické požadavky. 

 

Dopřejte každému klientovi jeho vlastní triko, které si může nosit na jednotlivé procedury. Vydrží podle znečištění až cca 15 aplikací.

Je velice pohodlné, univerzální velikosti, nikde netlačí. 

 

Tričko navlékněte klientovi pod lymphastim. 

Objednací číslo 
BT3002

NÁVOD K POUŽITÍ

Lymfotričko univerzální, 10ks

Základní informace

Výrobce: BTL

Balení: 10 kusů

Univerzální velikost


